Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022
EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Resultado Final do Pedido
de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção da Taxa para o Processo Seletivo
001/2022. Os candidatos que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido.

Art. 2º Não houve protocolo de recurso contra o Edital 002/2022 de Resultado do Pedido de Isenção.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Processo Seletivo 001/2022 da Prefeitura Municipal de Mandaguaçu, imprimir
a segunda via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 22 abril de 2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mandaguaçu, 20 de abril de 2022.

MAURICIO APARECIDO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

Atendente de Creche - Manhã ANA CAROLINE DERBER MEIRELES 01070121850 130834663 DEFERIDO

Atendente de Creche - Manhã CLAUDIMARI ANDREIA AMARO CORREA 01070121536 90977784 DEFERIDO

Atendente de Creche - Manhã DEVIANE CORREA SOARES 01070121350 160142758 DEFERIDO

Atendente de Creche - Manhã ELIZETE SANTANA MENDONÇA PIRES 01070121910 13863984-3 DEFERIDO

Atendente de Creche - Manhã JOYCE FERREIRA SANTOS 01070121788 2586000 DEFERIDO